RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA-SEI Nº 216, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

Altera a Portaria-SEI nº 1122, de 09 de dezembro de 2021, que institui comissão para estudar e propor medidas relativas ao parcelamento de créditos tributários sob a competência da Secretaria de Estado da Tributação (SET), e desenvolver ferramentas que possibilitem o controle do estoque da dívida parcelada

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, I e V, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

Considerando a solicitação formulada por meio do Processo SEI nº 00310008.000913/2022-67, pela coordenação da Comissão instituída pela Portaria-SEI nº 1122, de 09 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria-SEI nº 1122, de 09 de dezembro de 2021, que passa a vigor com a seguinte redação:

“Art. 2º  .....................................................................................................................

....................................................................................................................................

III - Carlos Alberto Gomes Júnior, matrícula nº 204.019-0;

..........................................................................................................................”(NR)

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 11 de março de 2022.

ÁLVARO LUIZ BEZERRA

Secretário de Estado da Tributação

Em Substituição Legal

	 DOE Nº 15.138
Data: 12/03/2022